propósito general

1627456962 CUBETA DE ACEITE QUINSYN-EDGE 19 LTS (146073-005)
PEDIMENTO: 25  24  3773  5005420,
FECHA: 28-08-25

$8,500.00 $0.00 $1,360.00 $8,500.00

SUBTOTAL $8,500.00
DESCUENTO  
IVA $1,360.00
RETENCION IVA  
RETENCION ISR  
TOTAL $9,860.00

CANTIDAD CON LETRA
NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.
METODO DE PAGO
PPD - Pago en parcialidades o diferido

CFDI RELACIONADO
TIPO DE RELACION  FOLIO FISCAL  

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 00001000000709681879 FOLIO FISCAL ACF68EFF-8DA7-49CA-AB91-C4E7CF77463F